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

APARTAMENTO     
2 dorms, area de serviço, 1 
vaga R$140 mil F: 2484-2319

APTO ( URGENTE) 
Gopouva 2 dorms, Elevador 
(doc. ok) só R$ 139 mil Quita-
do F: 2814-9601/ 94004-1714

APTO CONT 4     
2 dorms, sala, coz, 1 vaga R$ 
130 mil F:2451-6511

APTO. M. SOL    
2 dorms + dep.R$ 80 mil + 40x 
R$ 1.250. F: 2937-0004/ whats 
97422-7757

AÇOUGUE C/ PROPR
R$ 550 mil em avenida Boncu-
sesso F. 9400-2008

CASA 3 COMÔDOS  
Jd. Sta. Maria/ Pimentas F: 9 
6197-8175 / 96459-1316

CASA BELA VISTA 
2 dorms, 2 vg, c/ quital ac 
financ Bancario $ 290mil F: 
2451-8000/ 9 4770-5497

CASA TERREA CONT
2 dorms, sala, coz, 2 vaga R$ 
350 MIL a/c finan. F:2451-6511

CHAC IGARATÁ    
Entr. R$ 6 MIL mensais de 
R$300,00  F: 3241-1307 

CHAC MAIRIPORÃ  
Entr. R$ 6 MIL mensais de R$ 
270,00  F: 3241-1307

CHÁCARA         
JD Orquidiama, 5600m², R$ 
130 mil , entrada de 50 mil 
+ parcelas. F: 2484-5713/ 
3435-8364/ 99296-3235 

IMOVEIS PRONTOS 
Entr. facil. + fin. bancário  F: 
94837-5258 Creci 62455F

IMPERDIVEL!!!   
Terreno 5x40 + blocos + areia 
+  pedra+ ferragens. Rua asf. 
R$35 MIL F:94746-0981

JD FORTALEZA    
Casa 5x50, 2dorms+deps, 
2vgs, R$140mil c/ escrit 
F:4970-0381

JD. MARIA DIRCE 
Terreno 5X 25 m² c/ Escritura 
R$ 128 MIL F: 2279-8345

JD. PRES DUTRA  
Casa 2 DORMS. Piso laminado. 
Ac financ. R$ 250 MIL F: 98204-
3992

LINDA CHACRINHA 
+ -1.000m² (apenas. terr) 
próx. a Pic Nic Center. A 15km 
da Praça 8. C/ Escrit. Registr. só 
70 Mil ou 50% de entrd. + 42 x 
direto ( estudo carro). Tratar 
Raphael F: 98022-5083 ou 
2088-4141

MINI MERCADO    
COM AÇOUGUE. R$ 60 MIL F: 
99945-1500

SOBRADO         
Salão de festa,3 dorms c/ suite 
5 wc, quarto empregada R$ 
980 mil 2440-5081/ 99577-
1571 

SOBRADO INOCOOP 
4 Dorms, 2sts, 2vgs, R$ 230mil 
a vista, tratar 2412-5333

SOBRADO JD      
 Terezópolis 2 dorms, sala, 
coz, 1 vaga R$ 180 MIL F:2451-
6511

SOBRADO PQ.CONT4
 2 dorms, sala, coz, garagem R$ 
250 MIL F:2451-6511

Garra - Dudu, que virou o jogo no começo do 2º tempo, depois foi expulso

Com gol aos 54 minutos do 
2º tempo, Palmeiras vence

Corinthians empata e 
leva vantagem pra sp
estadão conteúdo - Corinthians 
e Internacional transfor-
maram a rivalidade aflora-
da dos últimos anos em um 
grande jogo no Beira-Rio 
ontem. O placar de 1 a 1 
acabou sendo justo, apesar 
das posturas bem distintas 
das duas equipes. O resul-
tado, pela quarta fase da 
Copa do Brasil, ficou me-
lhor para os paulistas.

Como se tornou rotina 
em jogos do Corinthians, 
o adversário teve mais 
posse de bola, chances de 
gol, mas o time alvinegro 
soube aproveitar as poucas 
chances. O resultado faz 
com que um empate sem 
gols no Itaquerão, quarta 
que vem, classifique o time 
de Fábio Carille.

Protagonistas da últi-
ma desavença entre Corin-
thians e Inter, Giovanni 
Augusto e Valdivia (que 
seriam trocados, mas o 
corintiano não aceitou ir) 
tiveram atuações bem dis-
tintas. O jogador do time 
gaúcho se movimentou 
bastante, deu um drible 
desconcertante em Fagner 
e deu trabalho para a defe-
sa corintiana

Já Giovanni mostrou 
porque é tão criticado pe-
los corintianos. Entrou 

estadão conteúdo - O Palmei-
ras nesta Copa Libertadores 
tem sido um time do apagar 
das luzes, do último respi-
ro. Após ganhar na estreia 
em casa com um gol aos 50 
minutos do segundo tempo, 
a equipe foi ainda mais tar-
dia ontem. O gol da vitória 
por 3 a 2 sobre o Peñarol, no 
Allianz Parque, saiu aos 54 
minutos da etapa final.

O herói do jogo épico foi 
Fabiano. O lateral está longe 
de ser o mais festejado pela 
torcida e marcou apenas o se-
gundo gol pelo clube. O outro 
tem ainda mais peso históri-
co, pois foi o do título brasi-
leiro do ano passado, contra a 
Chapecoense. Agora, o resul-
tado positivo coloca a equipe 
como líder do Grupo 5 da 
competição, com sete pontos.

A torcida do Palmeiras 
aos poucos se acostuma com 
a tensão inerente aos jogos 
da Libertadores. Se na roda-
da anterior, contra o Jorge 
Wilstermann, o gol também 
veio nos acréscimos, diante 
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
Vitrificação
Higienizão Interna 
fb.com/M2REsteticaAutomotiva

CASA 3 COMÔDOS

PIRATININGA - GRS

F: 94744-2415

ÁREA DE 
CHURRASQUEIRA

F: 94744-2415

VENDE-SEVENDE-SE

Tratar com Luiz

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE GUARULHOS

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO

RE-RATIFICAÇÃO 
- CONCORRENCIA 001/2017 – Proc. 
1961/17 - Contratação de empresa de enge-
nharia para execução de serviços de recom-
posição de pavimento e passeios na cidade 
Guarulhos/SP, por meio de lotes que deter-
minam a área de atendimento das regionais 
(Gopoúva, Angélica e Cidades Martins), 
sendo que todos os serviços de manutenção 
asfáltica deverão ser realizados com o uso 
de caminhão dotado de silo móvel térmico 
de capacidade mínima de 5 m3. Torna-se 
necessária e obrigatória a visita técnica ao 
lote de interesse da licitante, para aferição 
das condições urbanas e operacionais em 
que se desenvolverão os serviços do objeto, 
conforme cláusulas 3.6, 3.6.1 e 4.8 do edital 
retificado. Nova data de abertura do certame 
para o dia 18/05/2017 às 09 horas. O ar-
quivo revisado encontra-se disponível para 
download no site: www.saaeguarulhos.
sp.gov.br ou ainda contra apresentação de 
CD-R gravável na Gerencia Licitações, Av. 
Emilio Ribas, 1247 - Gopouva – Guarulhos/
SP. Inf: 11 2472-5300 ramais 347, 348 e 349.
Departamento Administrativo

IIMPOSTO RENDA  
Pessoa física / MEI F: 98366-
0222

LOCAÇAO CHACARA 
Guararema, p/ fins de semana, 
feriados, festas F:98366-0222

TERRENOS GUARULH
Entr. facilt.e mensais de R$ 
600,00. Ótima localiz. a ape-
nas 2 min. da Pça 8 de dezem-
bro. F: 4969-4226 / 4969-0884

VENDE FÁBRICA   
CXA DE PAPELÃO. Em pleno 
func.  Clientes bons e antigos. 
F 95999-4372

VENDO NOTBOCK   
Dual Core, R$ 550 reais  F. 
9400-2008 whatsapp

SERVICOS                                                    

Cursos                                                      

CURSO BANHO/TOSA
Básico, prático, no término do 
curso já estará empregado, 
Ganhe uma aula grátis, entran-
do em contato no nº 2279-
5219/ 98351-7429 Whats

Festas                                                      

REVOLUÇÃO FESTA 
C. elást., p. bolinha, p. pula, 
barraq., tombo legal, 3435-
3726

Massagem                                                    

MASSAGEM MEL    
Massagem 4mãos 
R$90,00. Mt Belem 
3481-7003/ 98351-4112 

Relax                                                       

ACESSE O SITE   
www.elasmassagens.net SAYU-
RI MESTIÇA 18 anos + amigas! 
F: 2382-2002/ 94474-1019

FERNANDA        
Faço tudo pelo seu prazer, oral 
s/ fresc + amigas F: 2441-2980 

LUDMILA MASSAGEM
C/ finalização, Loira Sensual. F: 
98504-9329/ 99139-2199

NOVO VINTÃO     
lindas garotas liberais s/ fres-
cura F: 3484-6221

Servicos                                                    

ASSIST. TECNICA 
Computadores quebrados, c/
virus e s/internet. Atend no 
local taxa Única R$ 45,00 F: 
4604-2633/ 96871-0130

DIARISTA/FAXIN  
Atendimento residencial e co-
mercial F:962831975

VEICULOS                                                    

Carros                                                      

MAREA SX 1.8 02 
Motor novo, COMP. Couro. 
R$7.790 F 2225-3020 / 94031-
3757

OFICINA MECANICA
Vende-se na Av Humberto 
Brochini. . Ac. Auto. F: 96111-

1298/ 2405-0688
                                

             

MINI MERCADO    
COM AÇOUGUE. R$ 60 MIL F: 
99945-1500

SOBRADO         
Salão de festa,3 dorms c/ suite 
5 wc, quarto empregada R$ 
980 mil 2440-5081/ 99577-
1571 

SOBRADO INOCOOP 
4 Dorms, 2sts, 2vgs, R$ 230mil 
a vista, tratar 2412-5333

SOBRADO JD      
 Terezópolis 2 dorms, sala, 
coz, 1 vaga R$ 180 MIL F:2451-
6511

SOBRADO PQ.CONT4
 2 dorms, sala, coz, garagem R$ 
250 MIL F:2451-6511

SOBRADÃO B VISTA
R$ 235 mil, 2 dorms, sl, coz. 
planej, wcs/gar. + 2 dorms + 
deps, quintal gourmet, junto 
ao comércio e P. ônibus. Exc. 
local F: 2382-8300

TERR. GUARULHOS 
5 x 25, Pq Continental I, plano. 
Ac. carro R$ 180 mil.  F: 99968-
5493

TERRENO 690M²   
Próx ao Centro Mikal, c/ es-
crit  R$ 260 mil F 2406-5365 / 
96894-9070 whats

TERRENO MIKAIL  
Escritura, 5 x 25. Entr 10 MIL, 
parc de R$ 500,00. F 2279-
3191 

TERRENO P GALPAO
2260M² R$ 399mil prox Bon-
cusesso  F. 9400-2008

VENDE-SE LOJA   
Som/ Acess. 20 anos no merca-
do. F: 11 2937-9242

VENDO OU ALUGO  
Csa+salão, Ótimo ponto. 
Pq Primav F:980803427-
958924365

VENDO OU ALUGO  
Apto Macedo 2 dorms, area de 
serv 1 vg.Quitado F: 9 8166-
3211

NEGOCIOS                                                    

Dinheiro                                                    

CRÉDITO PESSOAL 
Carro, imóveis, finacia c/ ou s/ 
restrição. F: 4115-3616

CRÉDITO PESSOAL 
Financia carro, imóveis c/ ou s/ 
restrição scori baixo, aumento 
a pontuação F:4115-3616

Oportunidades                                               

AGREGA-SE KOMBI 
ano à partir de 2010. Início 
imediato F: 2509-3529 Paga-
-se bem
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Equipe joga de 
novo no próximo 
dia 22, às 15h

Time - Apagebask venceu a Liga Sorocabana por 76 a 38, em Sorocaba

divulgação

ABRE VAGAS PARA INTERESSADOS EM:

IMPLANTES 
DENTÁRIOS

Atendimento:
Segunda a Sexta
Horário comercial

2451-0937
2497-1822

RUA DR. RODRIGO COSTA, 148
PICANÇO - GUARULHOS/SP www.aoesp.com.br
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IMÓVEIS RESIDENCIAIS
02 CASAS P/ RENDA JD PARAVENTI – ESCRITURA 

- TERRENO 5 X 25 – 1° CASA: 2 QTOS, SALA, COZ, LV, WC, 

G - 2° CASA; 2 QTO, SLA, CZ, LV, WC -  

SÓ R$ 220 MIL 

 CASA TERREA JD TRANQUILIDADE Terreno - 10 x 

20 = 200 m² - ESCRITURA (FINANCIA)  prox. ao Mercado 

Lopes -  - Casa com 2 quartos, Suíte, Sala Cozinha, 2 

Banheiros, 2 vagas– ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 430 

MIL 

·APTO COND. VALE VERDE 64 m² – JD. TESTAI - 

ESCRITURA  (FINANCIA) - 2 DORMITÓRIOS (com 

armários)  Piso no porcelanato, SALA com Sacada, 

Cozinha com armários, Banheiro com Box, lavanderia, G, 

Elevador, Portaria 24 HRS – Lazer Completo - SÓ R$ 

220 MIL  

APTO COND. JD DAS FLORES - COCAIA 

PRÓXIMO AO DÉPOSITO CEARÁ ) - 2 

DORMITÓRIOS, COZ, LV,  BANHEIRO COM BOX, G, 

ELEVADOR, QUADRA, SALÃO DE FESTAS, PORTARIA 

24 HRS - SÓ R$ 145 MIL

02 CASAS P/ RENDA BAIRRO DOS LAVRAS – 

ESCRITURA - Terreno  05 x 40  (próximo ao posto de 
saúde) - Casa com 2 quartos, Sala Cozinha, Banheiro, 2 
vagas + Edícula com Quarto, Cozinha, Banheiro ÓTIMA 

LOCALIZAÇÃO - R$ 200 MIL 

02 CASAS P/ RENDA JD SP - Terreno - 05 x 28 – 

ESCRITURA (FINANCIA) - Casa com 2 quartos, Sala 
Cozinha, Banheiro, 2 vagas + Edícula com Quarto, 

Cozinha, Banheiro ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 280 MIL 

CASA TERREA BOM CLIMA – TERRENO 10 X 30 - 

ESCRITURA (FINANCIA) 3 DORMITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, 

COZ, LV, 3 BANHEIROS. CHURRASQUEIRA, 4 VAGAS - R$ 

490 MIL, (aceita casa térrea de menor valor)

·03 CASAS P/ RENDA JD JOVAIA – ESCRITURA - 

TERRENO  5 x 25 = 125 m² – 1° CASA: 3 QTOS, SALA, 
COZ, LV, 2 WC, G - 2° CASA;  QTO, SLA, CZ, LV, WC, -  3° 

CASA;  QTO, CZ,  SÓ R$ 220 MIL

SOBRADO JD TESTAI – ESCRITURA (FINANCIA)  - 

TERRENO 7 X 22 - 2 DORMITÓRIOS, SALA, CZ, LV, 2 
BANHEIROS, 4 VAGAS  - R$ 255 MIL 

02 CASAS P/ RENDA JD ITAPUÃN / BREMER – 

ESCRITURA - TERRENO  147 m² – 1° CASA: 2 QTOS, SALA, 

COZ, LV, WC, G - 2° CASA; 2 QTOS, SLA, CZ, LV, 

WC, G - SÓ R$ 200 MIL 

CASA TERREA JD TRANQUILIDADE TERRENO - 10 

x 40 = 400 m² (ESCRITURA) prox. Á Av. Emilio Ribas -  - 
Casa com 5 quartos, Suíte, Sala Cozinha, 2 Banheiros, 6 

vagas– ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 490 MIL  

APTO  CECAP -  COND. RIO GD DO SUL - 60 m² 

– ESCRITURA (FINANCIA) 02 DORMITÓRIO, SALA, 
CZ, LV,  WC COM BOX, GARAGEM COBERTA, PORT. 

24 HRS  - SÓ R$ 195 MIL

04 CASAS P/ RENDA BAIRRO DOS 
LAVRAS – ESCRITURA - TERRENO  5 x 40 = 

400 m² – 1° CASA: 3 QTOS, SUÍTE, SALA, 
COZ, LV, 2 WC, G - 2° CASA;  2 QTOS, SLA, 

CZ, LV, WC, G - 3° CASA;  2 QTOS, SLA, CZ, LV, 
WC -  4° CASA;  QTO, CZ, LV, WC  SÓ R$ 

260 MIL 

SOBRADO JD SP - TERRENO 5 X 20 - 2 
DORMITÓRIOS, SALA, CZ, LV, 2 BANHEIROS, 

1 VAGA  - R$ 200 MIL (com 
possibilidade de financiamento de 50 

% direto com proprietário)

·CASA CONDOMINIO GIRA SOL - 2 
DORM, SALA, CZ, BANHEIRO, LV, G, SALÃO 
DE FESTA, QUADRA, PORT 24 HRS  - R$ 

115 MIL ( Ótima Localização )

ALUGUEL

 CASA TÉRREA - JD PRES. DUTRA – 02 QTOS, 
SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 880,00 )

·CASA - JD TRANQUILIDADE – 02 QTOS, 

SALA, COZ, LV, WC, SEM G - SÓ R$ 900,00  

SALÃO COMERCIAL – JD ITAPUÁ - 60 m² 

com 2 Banheiros e Garagem - R$ 1.200,00 

CASA  TÉRREA - JD PRES. DUTRA –  QTO, 
SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 700,00 

CASA  TÉRREA - JD PRES. DUTRA –  QTO, 
SALA, COZ, LV, WC, SEM G - SÓ R$ 650,00

SOBRADO - JD TESTAI – 02 QTOS, SALA, COZ, LV, 2 
WCS,  4 G - SÓ R$ 1.200,00 (independente) 

  · TERRENOS

TERRENO GUARAREMA 10x25 – 250 m² 
(ESCRITURA) - R$ 60 MIL

TERRENO JD FORTALEZA ESCRITURA
 (05 x 25 = 125 m)² 

 R$ 50 mil 

TERRENO TANQUE GRANDE 1.000 m² - 
Contrato , Imposto Rural (com alicerce e poço)- 

R$ 40 mil
 

·TERRENO JD CABUÇÚ / RECREIO S. JORGE  
5 x 35 = 175 m²  - R$ 75 mil

 
·TERRENO JD FORTALEZA 05X25 = 125m²    

R$ 75 mill

·TERRENO JD MARIA CLARA / LAVRAS 05 x 
25 = 125 m² (ESCRITURA) - R$ 100 MIL 

TERRENO JD CONTINENTAL 4 - ESCRITURA 
(FINANCIA) 05 x 25 = 125 m² (ESCRITURA) - R$ 

150 MIL 

CHÁCARAS
CHÁCARA EM MORRO GRANDE / NAZARÉ – 

Escritura  (4.200 m²) – 100 metros do Asfalto - Casa com 
03 Quartos, Suíte, Sala, CZ, 3 Banheiros, Piscina (Adulto e 
Criança) , 2 Tanque para Pesca, Campo de Futebol, Arvores 

Frutíferas, Ótima Localização - R$ 220 mil l 

SÍTIO EM MORRO GRANDE/ NAZARÉ  

2 ALQUEIRES (54 mil m) –2 km do Asfalto - Escritura 

(Registrada) Casa com 02 Quartos, Sala, CZ, Banheiro + 

(Casa de Caseiro) Campo de Futebol, (Galpão com 160 m) 
Trifásico – Ótima Localização - R$ 420 mil – Aceita 

permuta de Imóvel menor valor. 

SÍTIO TAPERA GRANDE / NAZARÉ Escritura 

(Registrada) – 4 ALQUEIRES (96 mil m²) – 800 m do 
Asfalto - Casa com 03 Quartos, Sala, CZ, 02 Banheiros + 
(Casa de Caseiro) Quadra de Futebol, 3 Lagos, Piscina, 
árvores Frutíferas – Ótima Localização - R$ 950 mil – 

Aceita permuta de Imóvel menor valor.

          CHÁCARA PQ DAS ÁGUAS – NAZARÉ (na 

Beira da represa) – (4.200 m²) -        
           Escritura (Registrada) Casa com 02 Quartos, Sala, 

CZ, Banheiro – Ótima    
           Localização - R$ 140 mil 

CHÁCARA CUIABA de BAIXO 5.800 m² - Escritura - 

Casinha com 3 Comados  (necessita de reforma) 2 poços, 2 

Lagos e Árvores FrutÍferas - R$ 100 mil
·

CHÁCARA CABUÇU 20 x 110 = 2.220 m² - 
CASINHA COM 3 COMADOS (NECESSITA DE 
REFORMA)  CONTRATO e MPOSTO RURAL 

R$ 98 MIL 

Da ReDação - A equipe masculi-
na Sub-13 da Apagebask ven-
ceu anteontem, por 76 a 38, 
a Liga Sorocabana de Bas-
quetebol, em Sorocaba, pelo 
Campeonato Paulista. No 
mesmo dia, o time Sub-17 
esteve em quadra e perdeu 
para o Diadema no Sesi A.E. 
Carvalho por 35 a 29. 

O técnico do time menor, 
Dyego Maranini Cavalcanti, 
comemorou. “Os meninos es-
tão de parabéns. Estou muito 
feliz com o resultado, mas é 
só o começo de trabalho, te-
mos muito que evoluir. Nada 
melhor que uma vitória para 

Sub-13 do basquete dá show 
no Campeonato Paulista

nos dar confiança e continu-
ar o caminho”, afirmou. 

Para o treinador Sandro 
Luiz, responsável pelo Sub-17, 
apesar do resultado o jogo foi 
bom. “Foi uma partida bem 
disputada. Devido à falta de 
ritmo dos atletas da Apage-
bask, cometemos alguns erros 
também por ser uma equipe 

nova, formada por garotos  de 
14 e 15 anos”, concluiu. 

 A equipe Sub-13 enfrenta-
rá no próximo dia 22, às 15h, 
a equipe santista Internacio-
nal de Regatas no Ginásio Po-
liesportivo da FIG, em Guaru-
lhos. Já a Sub-17 joga amanhã 
contra a equipe do Sesi, nova-
mente no Sesi A.E. Carvalho.


